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«Mone3Hble cBOUCTBA MOJIOKa»
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Pa6oTy BbINONHWNA:
ydyeHuua 4 Knacca

BonkoBa Codbs
MOY «HoBeHcKkas cpeaHsA

obLweobpa3oBa

TenbHasa wWKona»




PykoBoauTenb
padoTbl:

BonkoBa
CBeTnaHa

BnaguMmmnpoBHa,

pyKoBoaoUTeNb KpYXXKa
«YenoBek n npupoga»
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Llenb paboThl :
NMoka3zaTb 3HAYMMOCTb MOJIOKa B

)KMU3HM YesioBeKa, YHUKANIbHOCTb €ro
KaK npoAykKra.
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3qub XMUYEeCKue U noresHble
CBOMCTBaA MOJIOKa;
2. OnpocunTb yyawmxca HavaribHbIX
KflaccoB O None3HbIX CBOUCTBAX MOJIOKA;
3. OnpenennTb B3aMMOCBSA3N MeXAY
NMOHATUEM «300POBbE YesrioBeKka» "
MOJOKO;
4. PekoMeHOOBaTb TeMY Kak couuaribHbIN
NMPOEKT LUKOSbI.
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OOBLeKT uccrneaoBaHuA:
MOJIOKO
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[TpeomMmeT nccnepoBaHUA:
nosfie3Hble CBOMUCTBA MOJIOKa




c, — §
N« CFL. -
o - Ay gl
CH, “Cry,

MnoTe3a: 4 _
Monoko coaepXxuT B cebe
MHOI0 MUKPO3INIEMEHTOB;
Mornoko Bnusiet Ha
cOXpaHeHue MOonoaO0CTM;
Mornoko none3Ho Ans
AEeTCKOro opraHm3ma.




KbaTkuir oéop -
NCNonb3yeMou nurepaTypbl;
1. Bubnuoreka wKonbl

2. Cenbckasa ononuorteka

3. UHTepHeT
4. PecnoHAeHTbI WWKONbI




M&TOﬂbl UccerieaoBaHUA.

1. AHanuTU4YeCKun

2. CpaBHUTENbHbIN

3. Onpoc yyawmxcs

4. [pakTn4yeckana padboTta no BbISABNEHUIO

XMPHOCTU MOJNOKa




B Monoke ecTb
BUTAMUHBbI,
OHO none3sHo u
noounumo,
HacTtpoeHbe
noBbIllLaeT

U 3q0poBbe
yKpennser.




B ApeBHOCTH
okono 4,5 mnH. net
Ha3ag HayuuIiucb
AOUTb XXNBOTHbIX,
NpaKTU4ecKun
noan He MbICHAT
KyXHIO O6e3
MOJ1OKa.



KopoBbe Momoko, noxany#,
OOMH U3 CaMbIX BaXHbIX
NPOAYKTOB A XUTenen
EBponbl n 04MH U3 caMbIX
BOCTpeboBaHHbIX MPOAYKTOB
B MUpOBOM KynnHapuu. OHO
OYeHb CbITHOE: JIUTP MOJIOKa
Nno cBOen NUTaTeNIbHOCTHU
paBeH 500 r roBAAUHLI; NpU
3TOM MOJIOYHbLIN OesloK
nyJlie un nervye ycsamBaeTcs
OpraHn3mom, 4em 6enok
MsiCa UM PbIObI.



MYeCKUIN CoCTaB U K

N

Monoko

OJIEHBE
OBEYLE
BYWBOJIMHOE
BEPBJIIO)KBE
KO3bE
KOPOBBE

MMHOCTb MOMOKa C/X XXUBOTHbIX:

Xumunuec

BOAO
a

63,3
80,8
82,3
86,2
87,3
87,3

cyxue
BelllecTBa

36,7
17,9
18,7
13,6
13,0
12,5

COCTaB U KannopuUUHOCTb
MOJIOKa C/X XXUBOTHbIX:

B 100 r monoka,Br

6enku

10,3
5,6
4,0
4,0
3,0
3,2

XUpbI

22,5
6,7
8,7
4,5
4,1
3,8

MOINOYHbIN
caxap

2,5
4,6
4,9
4,9
4,6
4,7

KanopunHocTb
KKan B 1Kr

2725
1082
1050
797
758
713



Llapuua
KneonaTtpa,
perynspHo
Kynanacb B ...
MOJIOKe, TeM
cCaMbIM
npopneBana cBOK
MOJ1040CTb.



aBHeHue OTH‘/ITeHbeIX ocobeHHd
HaTypaanoro (uenbHOro) Mmorsioka
MOJTIOYHbIX HAaNMUTKOB OMNbITHbIM NYTEM.
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UccnepoBaHHble HaMK 06pa3Lbl MONIOKA NoKa3anu, YTO OHU
COOTBETCTBYHT CTaHOAApPTaM Ka4yecTBa, KOTopble
npeabLABATCA K MOJIOKY.

OGpa3ubl AnTanckux nponssoauTesrien He CUNbLHO OT/INYAIOTCA
Mo nokasaTtensam OT LeNbHOro AomMallHero Mosoka.

Ecnu y Bac HeT BO3MOXHOCTU NUTb LiefibHOe AOMaLlHee
MOJIOKO,

Bbl CMEJ10 MOXeTe YNoTpeonAaTb MOJSIOKO ANTanCKUxX
npoussBoauTernen.




YK KaK A Nb MO0 KOPOBYLUKY
nobno!

YK KaK Sl fib TO e/l KpanuByLUKY
HaXwmy!

Kywan BBOMIOLLKY, KOPOBYLUKa
mos!

Ewb Tbl AOCbITa, OypeHbILKa
mos!

YX Kak A Jib MO0 KOPOBYLUKY
nobno!

CbITHa nomna A KOpoBYyLUKe
Hanblo,

Y106 cbiTa Oblyia KOpoBYyLUKa
Mos,

YT106bI CnnBoYeK 6ypeHbILKa
aana.
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